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Vicore Pharma deltar på Leerink Therapeutics Forum
Stockholm, Sverige & Cambridge, Mass., 7 juli 2026 – Vicore Pharma Holding AB (publ) (Nasdaq 
Stockholm: VICO, Nasdaq US: VCRE), ett läkemedelsbolag i klinisk fas som utvecklar en ny klass av 
läkemedel, angiotensin II typ 2 (AT2)-receptoragonister, meddelar idag att bolaget kommer delta 
vid Leerink Therapeutics Forum.

Plats: Boston Harbor Hotel, Boston, USA
 1×1 mötenFormat:

 tisdag den 14 juli 2026Datum:
 Ahmed Mousa, VDMedverkande:

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Megan Richards, VP Investor Relations, Communications and Portfolio Strategy, tel: +1 978 269 4372, 

 megan.richards@vicorepharma.com
Hans Jeppsson, CFO, tel: +46 70 553 14 65,   hans.jeppsson@vicorepharma.com

Om Vicore Pharma Holding AB (publ) 
Vicore Pharma Holding AB är ett läkemedelsbolag i klinisk fas som utvecklar en ny klass av 
läkemedel med sjukdomsmodifierande potential inom respiratoriska och fibrotiska sjukdomar, 
inklusive idiopatisk lungfibros (IPF). Bolagets främsta program, buloxibutid, är en oralt administrerad 
småmolekylär angiotensin II typ 2-receptor agonist, och som har erhållit särläkemedelsstatus 
(Orphan Drug) och Fast Track Designation från den amerikanska läkemedelsmyndigheten 
FDA. Buloxibutid utvärderas i den pågående globala 52-veckors fas 2b-studien ASPIRE i IPF. 

Vicore Pharma är noterat på Nasdaq Stockholm (VICO) och Nasdaq US (VCRE). www.vicorepharma.
 com

Friskrivning avseende framåtriktade uttalanden 
Detta pressmeddelande innehåller framåtblickande uttalanden i den mening som avses i den 
amerikanska lagen  , i dess ändrade lydelse, inklusive, Private Securities Litigation Reform Act of 1995
utan begränsning, uttalanden avseende Vicore Pharma, dess ledning, dess utvecklingsportfölj samt 
utvecklingen av buloxibutid. Orden ”kan”, ”kommer att”, ”skulle kunna”, ”borde”, ”förväntar”, ”planerar”, 
”förutser”, ”avser”, ”tror”, ”bedömer”, ”prognostiserar”, ”projekterar”, ”potential”, ”fortsätter”, ”
målsätter” och liknande uttryck är avsedda att identifiera framåtblickande uttalanden, även om inte 
alla framåtblickande uttalanden innehåller sådana identifierande ord. Samtliga framåtblickande 
uttalanden i detta pressmeddelande baseras på ledningens nuvarande förväntningar och antaganden 
och är föremål för ett antal risker, osäkerheter och andra viktiga faktorer som kan medföra att 
faktiska händelser eller resultat skiljer sig väsentligt från de som uttrycks eller underförstås i de 
framåtblickande uttalandena, inklusive, utan begränsning, de risker som identifieras i avsnittet ”
Risk Factors” i Vicore Pharmas inlämnade handlingar till den amerikanska finansinspektionen (U.S. 

, SEC) samt de risker som beskrivs i Vicore Pharmas Securities and Exchange Commission
svenska rapporter, pressmeddelanden och registreringsdokument ( ). Vicore Registration Statements
Pharma uppmanar investerare att inte fästa otillbörlig tilltro till framåtblickande uttalanden, vilka 
endast gäller per den dag då de lämnas. Vicore Pharma åtar sig ingen skyldighet att offentligt 
uppdatera eller revidera sådana uttalanden för att återspegla förändringar i förväntningar eller i 
händelser, förhållanden eller omständigheter som sådana uttalanden kan vara baserade på, eller som 
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kan påverka sannolikheten för att faktiska resultat avviker från de resultat som anges i de 
framåtblickande uttalandena. De framåtblickande uttalanden som ingår i detta pressmeddelande 
representerar endast Vicore Pharmas uppfattning per dagen för detta pressmeddelande och bör inte 
åberopas som representativa för bolagets uppfattning vid någon senare tidpunkt. 
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